第２回埼玉県自治紛争処理委員会議 概要

日  時 令和８年３月２日（月）１４：００～１５：５５

場  所 埼玉県庁 本庁舎２階 企画財政部会議室

出席委員 黒田委員、原口委員、山本委員

議事概要 以下のとおり

１ 審理事項

（１）弁明書及び反論書について

事務局が弁明書と反論書の要旨について説明し、委員による意見交換が行

われた。

（２）提出された物件について

 事務局が提出された物件について説明し、委員による意見交換が行われた。

 また、当該物件を審理の終結まで留め置くことを決定した。

（３）論点整理及び処分庁・審決申請人への質問事項について

 事務局が資料に基づき論点等を説明し、委員による意見交換が行われた。

 また、処分庁及び審決申請人に対する質問事項を決定した。

（４）口頭意見陳述について

 事務局が口頭意見陳述の申立てがあったことについて説明し、委員による

意見交換が行われた。